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Powiatowy Urzad Pracy w Myslowicach w nawigzaniu do pytan otrzymanych
w zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamodwienia publicznego
do Czgsci 111 — Dostawa urzadzenia wielofunkeyjnego wraz z ushuga serwisowo-materiatowa

— 1 sztuka, przedstawia ich tres¢ oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Na stronie 22 SIWZ w specyfikacji widnieje wymog:

TIFF, JPEG, PDF, XPS, PDF/XPS (compact), PDF/A-1b,

ROy O W przeszukiwalne PDF/XPS

Funkcja  przeszukiwalnych plikéw PDF/XPS wymaga doposazenia urzadzenia
wielofunkcyjnego o specjalny modut, ktéry znacznie podniesie ceng urzadzenia.

Czy zamawiajacy faktycznie wymaga tej funkceji 7

Odpowiedz do Pytania nr 1:
Dla parametru Formaty plikéw Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie funkcji
przeszukiwalnych plikéw PDF/XPS z wymagan minimalnych parametréw technicznych

urzadzenia. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:
Funkcja skanowania do pliku PDF/A-1b tez jest dodatkowa opcja wyposazenia.
Prosze o informacje, czy zamawiajgcy wymaga tej funkcjonalnosei ?

Odpowiedz do Pytania nr 2:
Dla parametru Formaty plikow Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie funkcji
PDF/A-1b z wymagan minimalnych parametréw technicznych urzadzenia. Zamawiajacy

podtrzymuje zapisy SIWZ.
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